
امام رضا (ع) بر کسى چون حسین باید که گریه کنندگان بگریند؛ زیرا 
که گریستن بر او گناهان بزرگ را مى زداید...چون ماه محرم مى رسید 
کسى پدرم را خندان نمى دید. غم و اندوه بر او چیره بود تا آنکه 10 روز 

مى گذشت.

امام على (ع)
مردى که محبوب بى چون و چراى مادرش باشد، همه عمر احساس یک فاتح 
را خواهد داشت، اطمینانى که به موفقیت خود دارد، موفقیت واقعى را برایش 

به ارمغان مى آورد.
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با آغاز محرم طرح دیوارنگاره محرمى میدان ولیعصر (عج) اثر حسن روح الامین توسط خانه طراحان انقلاب اسلامى و هیئت هنر رونمایى شد.  
     منبع: ایرنا

کرمانشاه/ گروه استان ها: مدیرکل روابط عمومى و امور بین الملل 
شهردارى گفت: پاسخگویى مجموعه مدیریت شهرى به اصحاب رسانه و 
جامعه خبرى از وظایف اصلى مسئولان است. امیررضا همایون دولتشاهى 
اظهار کرد: باتوجه به اینکه عصر اطلاعات را پشت سرگذاشته ایم و نظم 
نوین جهانى به سمت عصر فرا اطلاعات در حرکت است قطعاً جامعه ایى 
توسعه یافته به حساب مى آید که در کنار پیشرفت شاخص هاى فرهنگى 
اجتماعى، اقتصادى و سیاسى به بحث دست یافتن به عنصرآگاهى و دانایى 
کوشا باشد؛ چرا که آگاهى؛ سرآغاز فرزانگى و خردمندى براى یک جامعه 
به حساب مى آید. وى بیان کرد: امروز خبرنگاران، چشم بینا و صداى گویاى 
مردم هستند که به عنوان رکن چهارم دموکراسى در نقش پل ارتباطى 
بین جامعه شهروندى و مدیران با بیان مطالبات به حق اقشار مختلف 
جامعه در راستاى توسعه وعمران وآبادانى به شایستگى نقش ایفا مى کنند. 
همچنین یکى از رسالت هاى اصیل جامعه خبرى براى پویایى فرهنگى و 
شکل گیرى افکار عمومى ایجاد توازن بین تفکرات اصیل و باورهاى سنتى 
جامعه ، پیشرفت ، رشد فرهنگى و تکنولوژى در عرصه اطلاع رسانى است. 
دولتشاهى با اشاره به کمبود امکانات براى جامعه خبرى و از طرفى دیگر 
نبود حمایت هاى مادى و معنوى و نبود امنیت شغلى و نبود تعامل مناسب 
مسئولان نسبت به پتانسیل و ظرفیت هاى این قشر فهیم وزحمت کش 
افزود: این شرایط از چالش هایى است که عرصه خبرى و خبرنگارى را مورد 
تهدید قرار داده است و باعث گشته که فرصت تدوین استراتژى هاى مناسب 
براى توسعه و پیشرفت شهر کرمانشاه در بعضى از مواقع تحت تأثیر قرار 
گیرد. دولتشاهى ادامه داد: یکى از وظایف اصلى مجموعه مدیریت شهرى 
پاسخگویى به اصحاب رسانه است و در راستاى شفاف سازى اقدامات انجام 
شده وتنویر افکار عمومى نه تنها باید پاسخگوى جامعه خبرى باشیم 
بلکه در بسیارى از مواقع با توجه به آگاهى این خبرنگاران از مطالبات و 
نیازمندى هاى جامعه شهروندى باید در امر تصمیم گیرى از نظرات سازنده 
آن ها نهایت استفاده وبهره را ببریم. مدیر کل روابط عمومى و امور بین الملل 
شهردارى با توجه به روز بزرگداشت مدافع حرم در تقویم ملى تصریح کرد: 
امروز با دفاع مقدس دیگرى روبرو هستیم و ارزش راد مردى، پایدارى، ایثار 

و فداکارى مدافعان حرم را باید با تمام وجود درك کنیم.

مدیرکل روابط عمومى و امور بین الملل شهردارى:

پاسخگویى به اصحاب رسانه از وظایف 
مدیریت شهرى است

مدیریت شهرى

کاریکاتور

تصویر روز

احسان گنجى همزمان با روز خبرنگار با انتشار کارتونى در صفحه اینستاگرام خود 
به این موضوع پرداخت.
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بانک آیندهآبفا

با اجراى 760 متر لوله گذارى، مشکل قطعى و افت فشارآب در شهرك سیمرغ خورزوق  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net رفع شد. مدیر امور آب و فاضلاب منطقه برخوار با اعلام این خبر گفت: در مدت چهار

روز 760 متر لوله آزبست با قطر 200 میلیمتر از حد فاصل بلوار قائم مقام فراهانى 
خورزوق تا انتهاى فازهاى 2 و 3 اجرا و به دو نقطه از شهرك سیمرغ متصل شد. احمد رضا مهرجو با اشاره به اینکه فازهاى 
2 و 3 شهرك سیمرغ جزو مناطقى بود که با افزایش شدید دماى هوا و بالا رفتن مصرف آب شهروندان در دو ماه اخیر با افت 
شدید و قطعى آب مواجه شده بود، افزود: در این مدت سعى شد با اعزام تانکرهاى آبرسانى سیار، مشکلات ساکنان این 
شهرك برطرف شود. وى عنوان کرد: همچنین با هدف پاك سازى شبکه هاى فاضلاب از سوسک و حشرات موذى، این امور 
اقدام به سم پاشى منهول هاى فاضلاب شهرستان برخوار کرده و قرار است در مدت 45 روز، بیش از 8 هزار منهول فاضلاب 
سم پاشى شود. شایان ذکر است پیش از این نیز در ماه هاى اردیبهشت و خرداد سال جارى تعداد 8 هزار و 800 منهول 

فاضلاب در منطقه برخوار سم پاشى شده بود.

با توجه به اهمیت و ضرورت اجراى دقیق فعالیت هاى بانکدارى بدون ربا، با موافقت فطانت  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net مدیرعامل بانک آینده و تصویب هیئت مدیره بانک «شوراى عالى بانکدارى اسلامى» در این

بانک راه اندازى شد. این شورا با ترسیم چشم انداز بانک آینده به عنوان «بانک پیشرو در سال 
1403 در اجراى صحیح موازین اسلامى در عملیات بانکدارى بدون ربا»، فعالیت خود را آغاز کرد. بانک آینده با تشکیل شوراى عالى 
بانکدارى اسلامى، نهادینه کردن رفتار و اخلاق اسلامى کارگزاران بانکى، فرهنگ سازى و ارتقاى دانش همکاران در این زمینه و 
انطباق چارچوب قراردادهاى بانک و فرآیندهاى عملیاتى آن با موازین فقه اسلامى و قانون عملیات بانکدارى بدون ربا را در دستور 
کار خود قرار داده است. راهبردهاى شوراى فقهى بانک آینده نیز در پنج محور: ترویج، توسعه و آموزش عملیات بانکدارى اسلامى 
- بررسى میزان انطباق عملیات، نظارت و آسیب شناسى وضع موجود - بررسى چالش ها، راه کارها و اظهارنظر فقهى و مقرراتى - 
حمایت و تشویق پژوهش هاى کاربردى و عملیاتى - و پاسخ گویى به ابهام ها و پرسش ها با رویکرد رسانه محور، تعریف

 شده است.

مدیر آبفاى برخوار خبر داد:

رفع مشکل قطعى و افت فشارآب شهرك سیمرغ خورزوق
راهبردهاى شوراى فقهى در بانک آینده اعلام شد؛

آخرین جزئیات ازارکان شوراى عالى بانکدارى اسلامى

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود 
شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021                       عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

آگهی مجمع عمومی فوق العاده 
 انجمن صنفی انبوه سازان مسکن استان اصفهان

 )بصورت غیر حضوری(

هیئت مدیره انجمن صنفی انبوه سازان مسکن استان اصفهان

از کلیه اعضاءمحترم انجمن یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
)نوبت اول( که در روز چهارشنبه   مورخ 1400/06/24 از ساعت 9 صبح  لغایت 13  به صورت غیر حضوری 

و از طریق سامانه برگزاری مجامع که بر روی شماره همراه اعضا پیامک می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور کار مجمع فوق العاده :

1- تصویب طرح الحاق به اتاق بازرگانی  اصفهان.
2-تفویض اختیار به هیئت مدیره به منظور اصلاح بند هایی از اساسنامه که موجب تسهیل دستورکار 

اول می باشد.

آگهی تجدید 
مناقصه عمومی

نوبت اول

آگهی مزایده 
فروش دیزل ژنراتور

شرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان جهاد کشاورزی اصفهان

آگهی مناقصه 
تهیه و اجرای عملیات پایپینگ سیستم سرمایش و گرمایش

سعید خزائیلی - مدیر عامل شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد )سهامی خاص(

مدیر عامل شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد

باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد مبارکه سپاهان در نظر دارد تهیه و اجرای کامل عملیات 
پایپینگ سیستم سرمایش و گرمایش سالن تیراندازی مجموعه ورزشی صفاییه خود را 

از طریق مناقصه به انجام رساند.
از کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مربوطه از روز 
چهارشنبه مورخ 1400/0۵/20 به واحد دبیرخانه باشگاه به آدرس اصفهان، خیابان 
آتشگاه، جنب بنای تاریخی کوه آتشگاه، مجموعه فرهنگی تفریحی باغ فردوس، باشگاه 
فولاد مبارکه سپاهان مراجعه و پس از تکمیل، مدارک را حداکثر تا روز شنبه مورخ 

1400/0۵/23 به واحد دبیرخانه باشگاه تحویل نمایند.
لازم به ذکر است شرکت کنندگان محترم می بایست با در نظر گرفتن کلیه کسورات 

قانونی و بر اساس برآورد پیوست نسبت به اعلام قیمت کلی اقدام نمایند.

شرکت مدیریت پسماند شهری شهرداری های نجف آباد، گلدشت، تیران، کوشک، 
کهریزسنگ و رضوانشهر به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم خود در نظر دارد 
نسبت به تامین خودروهای خدمات شهری تا سقف 35 دستگاه خاور کمپرسی و تا 
سقف 5 دستگاه خودروی نیسان از طریق پیمانکار و برگزاری تجدید مناقصه عمومی 
به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد صلاحیت و دارای سابقه کار مرتبط به مدت یکسال 
اقدام نماید. لذا متقاضیان حداکثر تا تاریخ 1400/06/13 جهت دریافت اسناد مربوطه 
به دفتر شرکت واقع در نجف آباد ، بلوار طالقانی، نبش میدان شهدا مراجعه و یا جهت 

کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 42727217-031 تماس حا صل نمایند.

پیرو جلسه شماره 88۵ مورخ 1400/03/31 هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهاد 
کشاورزی استان اصفهان به اطلاع می رساند شرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان جهاد 
کشاورزی استان اصفهان در نظر دارد یک دستگاه دیزل ژنراتور مازاد بر نیاز خود را با مشخصات 
ذیل از طریق مزایده به فروش برساند. از علاقمندان به شرکت در مزایده دعوت می شود از روز 
چهارشنبه مورخه 1400/0۵/20 از ساعت 8 صبح لغایت 13 جهت دریافت فرم ثبت نام و اسناد 

مزایده به آدرس زیر مراجعه نمایند. 
1- خیابان چهار باغ خواجو، خیابان منوچهری، مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اصفهان، د فتر 

تعاونی مسکن کارکنان جهاد کشاورزی اصفهان 

قیمت پایه کارشناسی مدلنوع دستگاهردیف
)ریال(

200KVA ولوو N12 دیزل ژنراتور ولوو1
2.700.000.000کوپلر مکارتی ایتالیا

آگهي دعوت از بستانکاران شرکت بازرگانی راز  تاو قشم
 به شماره ثبت 6248 و شناسه ملی 14007650570 )نوبت دوم( 

احمد نور   زینلی-  مدیر تصفیه

پیرو آگهی انحلال مندرج در روزنامه رسمی به شماره 2173/ا ث ش/1399 مورخ 1399/07/01 بدینوسیله 
از کلیه بستانکاران شرکت بازرگانی راز تاو قشم، در حال تصفیه دعوت می شود با در د ست داشتن مدارک 
مستند وفق ماده 21۵ لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت حداکثر ظرف مدت یکسال از تاریخ درج آگهی 
به آدرس: قشم، مجتمع تجاری ستاره، طبقه همکف، پلاک 113 ، کدپستی 79۵191736۵ مراجعه فرمایند. 

بدیهی است پس از انقضای مدت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد. 


